
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

2 1 6 8 10 11

2012 7

17:20 1:2

╳
13

4
14

7
15

8
17

11
20

12 Auszeit

13:11
17:21

Ende
12:28

B  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte

21 27 10 18 15 11

2516

14:15

2
11

3
13

4
19

6
23

7
25

9 Auszeit

2:4
23:20

S
A
T
Z

2

Start
12:31

B  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte

16 17 15 18 21 8

1710

17:21

╳
13

4
17

5 6 8 12 Auszeit

13:16
17:22

Ende
12:55

A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

7 6 11 1 2 12

25

1
19

3
25

5 7 10 12
Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58

A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

12 7 6 11 1 2

238

16:17

╳
16

5
20

11
22

12
23

13 14 Auszeit

16:13
22:20

Ende
13:24

B  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte

21 27 16 18 15 11

2510 17

10:14 18:22

2
17

7
18

8
22

9
25

10 11 Auszeit

7:10
17:20

S
A
T
Z

4

Start
13:27

B  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte

10 18 15 17 21 27

258

10:9

╳
17

3
19

7
25

8 9 15
Auszeit

Ende
13:48

A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

7 2 11 1 6 12

1210

10:15

1
11

2
12

5 8 9 10 Auszeit

10:17
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  SV Arminia Appelhülsen vs. SuS Olfen II B

Spiel 28 09.11.2024 12:00 Uhr

Rupert-Neudeck-Gymnasium
48301 Nottuln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Arminia … 10/14

1 Jäckel, Michelle X

2 Schön, Annika X
6 Pruß, Jenny X
7 Jäckel, Monique X
8 Harbers, Clara X

9 Herrschaft, Evi
10 Bude, Selina X
11 Bremshey, Carolin X
12 Terbille, Marie X
14 Schmidke, Kimberley… X

A  Libero

14 Schmidke, Kimberley… X

A  Offizielle

T Stebel, Sebastian

C

B  SuS Olfen II 9/14

8 Rausch, Mia X
10 Tenkhoff-Otero, Lina X

11 Fux, Magdalena X
15 Kern, Pauline X
16 Möller, EileenChristin X
17 Scholten, Carolin X

18 Heiermann, Lena X
21 Prott, Isabel X
27 Krursel, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Vedder, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Arminia … SuS Olfen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 28 25 1 1 2
1 0 1 25 2 24 17 0 1 2
2 1 0 23 3 26 25 1 2 2
2 1 0 12 4 21 25 1 1 0

5

7 4 1 80 99 92 3 5 6
Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48

Sieger: SuS Olfen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreft, Thea 1

2 Schulze Tomberge, Julia 2

Schr. Wenzek, Lena
Assist. Maaß, Edda

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


