

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) SV Arminia Appelhülsen vs. SuS Olfen II (B)

Spiel 28

09.11.2024 12:00 Uhr

Rupert-Neudeck-Gymnasium 48301 Nottuln



S Start 12:00 A SV Arminia			R	12:28			B SuS Olfen II S			S	Start 12:31		(B SuS Olfen II		II	R	Ende 12:55		A	A SV Arminia		a S				
Auswechsel-spieler Spielstand	I II 2 1	1II IV 6 8 12 17:2	10 7	VI Punkt	21	27	10 16 14:15	1V 18	v 15	VI 11	Punkte 25	A T Z	16 10 17:2		111 15	1V 18	V 21	VI 8	Punkte 17	7	II 6	111 11	1V 1	2	VI 12	Punkte 25	
1. 5.	X 4 13 14	7 8 15 17	11 1 20	2 Auszei 13:1 17:2	11 1 1	3 13	4 6 19 2	23	7 9 23	9	Auszeit 2:4 23:20	2	X 13	4	5	6	8	12	Auszeit 13:16 17:22	1 19	m(√)	5	7	10	-	Auszeit 19:16	
Aufschlagfolge	Start 12:58	(A) SV	Arminia .	R	E 13	nde 3:24	_) SuS C	Olfen 1		S	S	, S	tart 3:27	(Olfen		R	En 13:	de :48	A	SV Ar	rminia		S	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	1 II 12 7	6 11 8 16:	1	VI Punkt	21	27	10 10 10:14	18	v 15	VI 11 17 18:22	Punkte 25	A T Z	· <u>10</u>	11 18	1II 15	17	21 8 10:9	VI 27	Punkte 25	7	II 2	111 11	1V 1	V	12 10 10:15	Punkte 12	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	X 5 16 20	11 12 22 ②	13 1	4 Auszei 16:13 22:20	17 3	7 18	8 <u>9</u> 22 () 25	10	11	Auszeit 7:10 17:20	4	∤ 77	3 19	7 25	8	9	15	Auszeit	1 11	2 12	5	8	9	ŀ	Auszeit 10:17 12:21	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	I II	III IV	V	VI Punkt		II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 J 2 S 6 F 7 G 8 H 9 H	V Arm äckel, I schön, Pruß, Je Djäcke Harber Herrsch Bude, S Bremsh	Michel Annik enny el, Mor s, Clar naft, E	nique a		X 8 X 10 X 11 X 15 X 16 X 17	Rause Tenkl © Fuz Kern, Mölle	x, Magd . Pauline	Christin X
runden 3. 7. 4. 8.					Bemer	kunge	en									bniss			12 1 14 9 A L	erbille chmid ibero	, Mari lke, Kii	e mberl	еу	X 21 X 27 B	Prott	, Isabel sel, Mari	Х
V B H D A/B Satz Spie	estand												A W 2 2 1 0 2 1 2 1 7 4 Star	SV Arm G P 0 20 1 25 0 23 0 12 1 80 t: 12:00 er: SuS	Satz	Daue 28 24 26 21 99 : 13:48	17 25 25 9 2	G W 1 1 0 1 1 2 1 1 3 5 er: 1:4	A A C 2 T S 2 2 0 6	offiziel Stebel,	lle		ey	В) Offiz i	ielle er, Mart	in

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kreft, Thea		1						
2	Schulze Tomberge, Julia		2						
			Schr.	Wenzek, Lena					

Assist. Maaß, Edda

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP